
Kontaktní pasta "Alu-Plus"

Při použití plných hliníkových vodičů v pružinových
svorkách WAGO je nutné použít kontaktní pastu
"Alu-Plus".

Kromě toho dbejte na to, aby byl jmenovitý proud
přizpůsoben nižší vodivosti hliníkových vodičů:
2,5 mm² = 16 A
4 mm² = 22 A
Stříkačka
Obsah: 20 ml kontaktní pasty "Alu-Plus"
Obj. č.: 249-130
Počet kusů v obalové jednotce: 20 (4 x 5)

Oblasti použití
Kontaktní pasta "Alu-Plus" WAGO pro spolehlivé zapojení plných hliníkových vodičů o
průřezu do 4 mm² do pružinových svorek WAGO. Čištění a mazání hliníkového vodiče není
nutné, neboť kontaktní pasta WAGO "Alu-Plus" se místo toho pomocí praktické stříkačky
přímo vstřikuje do otvoru pro zavedení vodiče svorek WAGO.
V případě viditelně zbarvených, korodujících vodičů je však zapotřebí dodatečného
mechanického očištění!
Poté lze snadno připojit neošetřené plné hliníkové vodiče (u vícepólových svorek také
smíšeně s měděnými vodiči).
WAGO "Alu-Plus"
Při upevňování automaticky ničí zoxidovanou vrstvu
Zabraňuje opětovné oxidaci kontaktního místa
Zabraňuje elektrolytické korozi mezi hliníkovými a měděnými vodiči (v jedné svorce)
Zajišťuje dlouhodobou ochranu proti korozi

Pastu WAGO "Alu-Plus" lze samozřejmě před zapojením svorek dodatečně nanést po celé
ploše na hliníkový vodič.

 

 

WAGO Kontakttechnik GmbH & Co. KG, Hansastrasse 27, D-32423 Minden, Tel ++49/571/887-0, e-mail: info@wago.com

WAGO Elektro spol. s r.o http://www.wago.com/cps/rde/xchg/SID-808A7E58-F3290A84/wago/style.xsl/csy-383.htm

1 z 1 8.9.2011 20:38


